
SR-0002-27/12 

 

 

Uchwała nr 27/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie określenia limitów przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne  

w roku akademickim 2012/2013 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Określa się limity przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 

2012/2013 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Jednocześnie Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wał-

brzych upoważnia Rektora do podejmowania decyzji w sprawie zmiany limitów przyjęć na 

studia. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały nr 27/2012 

z dnia 06.06.2012 r. 

 

Limity przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2012/2013 

 

- Administracja pierwszego stopnia: stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 150 

osób, niestacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 90 osób 

- Administracja drugiego stopnia: stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 200 

osób, niestacjonarne: minimalnie 60 osób - maksymalnie 120 osób 

- Architektura krajobrazu: stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 90 osób; nie-

stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 60 osób 

- Bezpieczeństwo i higiena pracy: stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 100 

osób; niestacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 60 osób 

- Dziennikarstwo i komunikacja społeczna: minimalnie 60 osób – maksymalnie 90 osób; 

niestacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 60 osób 

- Gospodarka przestrzenna min. 60 osób – minimalnie 90 osób; niestacjonarne: minimal-

nie 60 osób – maksymalnie 60 osób 

- Filologia: minimalnie 60 osób – maksymalnie 180 osób 

- Kosmetologia: stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 90 osób; niestacjonarne: 

minimalnie 60 osób – maksymalnie 60 osób 

- Logistyka: stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 150 osób; niestacjonarne: 

minimalnie 60 osób – maksymalnie 90 osób 

- Pedagogika: stacjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 120 osób; niestacjonarne: 

minimalnie 60 osób - 70 osób 

- Turystyka i rekreacja: stacjonarne minimalnie 60 osób – maksymalnie 90 osób; niesta-

cjonarne: minimalnie 60 osób – maksymalnie 60 osób 

 

 


